&«
Prefeitura de r

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Sra. ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA. no uso de suas atribuições
legais conferidas de acordo com o que determina o artigo 15 da Lei Federal n' 8.666/93. bem como
considerando o que consta do processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n' AD03/2022-SEMED. vem
RATIFICAR o referido Processo. celebrado em decorrência do PREGÃO ELETRONICO N.' PE 18/2021-DIV
para o objeto: ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAL
PERMANENTE, COM O INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. . BRINK BEM BRINQUEDOS E MOVEIS DO NORDESTE LTDA. inscrita no
CNPJ: 35.237.304/0001-51, RUA MAJOR VAZ, 130. DIAS MACÊDO, FORTALEZA-CE, (851 3295.1299 Email:
francisco.f.chagas@uol.com.br LEYSSON LEITE CHAGAS inscrita no CPF: 677.276.973-20. R$ 4.020,00
(quatro mil e vinte reais). DX COMPUTADORES LTDA -EPP. CNPJ N' 11.182.175/0001-83, situada à AV
ANTONIO SALES, 691 S/5 - JOAQUlhITAVORA. FORTALEZA-CE, - Cantatas: Fone: l85) 3119.2323
EMAIL: dxcomputadores@hotmail.com Representada pelo Sr. JOAO RENATO PEREIRA FREIRE. portador do
CPF n' 784.229.736-34002. R$ 66.376,36 (Sessenta e seis miltrezentos e setenta e seis reais e trinta e seis
centavos). DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, CNPJ N' 03.562.872/0001-31, situada à Av
Enf. José Evangelista de Vasconcelos. 594, Centro. Tianguá-Ce Cantatas: Fine: (88} 2133.0242, neste ato
representado pelo Sr. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO, portador do CPF n' 070.863.343-91. R$
46.826,57 jquarenta e seis miloitocentas e vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos). As despesas deverão
ser custeadas com recursos do TESOURO MUNICIPAL devidamente alocado no orçamento municipal para o
respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da Secretária de Educação

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a contratação

Tianguá/CE. 28 de Fevereiro de 2022

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. h4olsés Moita. 78S - Nenê Plácido - C[P: 62.327 335 - Tianguá Ceará -www.tiangLia.CF'.go'/.
CNI'J: 07.73S.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 - fine/Fax: {88j3671-2288/ 3671-2888